
  

1   

   

V Praze dne 14. prosince 2020  

č.j.: NSA-0058/2020/A/20 

Dodatek č. 1 

k Výzvě 11/2020  

PODPORA SK/TJ ZPS 2021  
  

Čl. 1  

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj 

a podpora sportu 2021–2025, č. j.: NSA-0058/2020/A/1, dne 4. prosince 2020 Výzvu 11/2020 – Podpora 

SK/TJ ZPS 2021, č.j.: NSA-0058/2020/A/15 (dále jen „Výzva“).  

2. Tímto dodatkem NSA doplňuje a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě.  

 

Čl. 2  

1. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

a) text uvedený v čl. 7 bodě 7.1. písm. a) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

„a) spolek nebo pobočný spolek podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů,“  

b) v čl. 9 bodě 9.1. písm. a) se se číslovka a slova „320 Kč / hodina“ ruší a nahrazuje se číslovkou a slovy 

„300 Kč / hodina“, 

c) příloha č. 28.5. Seznam sportovních odvětví ZPS zveřejněná dne 4. 12. 2020 se nahrazuje novou novým 

zněním přílohy č. 28.5. Seznam sportovních odvětví ZPS, do které bylo vloženo další sportovní odvětví 

„orientační sport“. Současně byl o tento sport rozšířen výčet sportovních odvětví přílohy č. 28.3. 

Formulář seznam sportovců. 

Čl. 3  

1. V případě, že žadatel použije původní, neopravenou Přílohu 28.3. Formulář seznam sportovců, bude NSA 

vyzván k nápravě.  

 

Čl. 4  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.   

 

 

 

  

Mgr. Ivo Lukš  

místopředseda Národní sportovní agentury 


		2020-12-14T21:34:41+0100
	Mgr. Ivo Lukš




